Приказ № 995-05/20 от 30 апреля 2020г.
Об утверждении результатов аттестации педагогических работников
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,  приказом   Министерства образования и науки Республики Дагестан от 16 августа 2018 г. №1978-03/18 «О Главной аттестационной комиссии Министерства образования и науки Республики Дагестан по проведению аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории Республики Дагестан, в целях установления квалификационной категории», а также на основании протокола заседания Главной аттестационной комиссии Министерства образования и науки Республики Дагестан от 27.02.2020 г. №15
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить
1.2. высшую квалификационную категорию следующим педагогическим работникам:
Дербентский район
Алышанов  Даниял Бабаевич    МКОУ "СОШ №1 с. Белиджи " учитель физик

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ПРИКАЗ №583-05/20 от 03.03.2020г
 Об утверждении результатов аттестации педагогических работников
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказом Министерства образования и науки Республики Дагестан от 16 августа 2018 г. №1978-03/18 «О Главной аттестационной комиссии Министерства образования и науки Республики Дагестан по проведению аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории Республики Дагестан, в целях установления квалификационной категории», а также на основании протокола заседания Главной аттестационной комиссии Министерства образования и науки Республики Дагестан от 26.12.2019 г. №14
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить  1.2. высшую квалификационную категорию педагогическим работникам, успешно прошедшим аттестацию в ноябре 2019 года (приложение 2)
Байрамова  Дюняханым  Зульф угаровна  Д ербентски й р., М К О У "СОШ № 1 с. Белиджи" учитель английского языка ,высшая